
 

 

UCHWAŁA NR XVI/106/2012 

RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2012 Nr XII/72/2011 Rady 
Gminy Rzezawa z dnia 30 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi:  

- DOCHODY 37.024.260,53 zł  

- WYDATKI 35.137.718,53 zł  

- PRZYCHODY 333,484,00 zł  

- ROZCHODY 2.220.026,00 zł  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Rzezawa 

Michał Góra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3608



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/106/2012 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3608



 
Przewodniczący Rady Gminy Rzezawa 

Michał Góra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3608



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/106/2012 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3608



 
 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Rzezawa 

Michał Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3608


		2012-07-24T13:09:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




